GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

                        SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

                         DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

___________________________________________________________________________________

Rua Luiz Gama, n° 681, Centro – Lins/SP – CEP: 16.400-080

                                      Fone: (14) 3533-2840                          E-mail: delin@educacao.sp.gov.br

        Lins, 23 de novembro de 2018.

Ofício Circular nº 1520/2018-GDRE
Assunto: Urgente: Inscrição para a Prova de Promoção QM/2016 e QAE/2018

Prezados,

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, retransmite Comunicado
CEVIF/CGRH, e solicita ampla divulgação.

Fica prorrogado o prazo e o horário de inscrição para os Processos de Promoção do
Quadro do Magistério  2016  e para o  Quadro de Apoio Escolar 2018, até o dia 23-11-
2018 às 15h (horário de Brasília).

   Atenciosamente,

Profª Drª Adriana Monteiro Piromali Guarizo

Dirigente Regional de Ensino